
Muzeum a galerie Orlických hor  
v Rychnově nad Kněžnou 

Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

IČO: 00371149   

 

E-mail: moh@moh.cz 

Tel.: +420 494 534 450 

www.moh.cz 

Muzeum je příspěvkovou organizací 

Královéhradeckého kraje. 

 

Bankovní spojení: 1932571/0100 

DIČ: CZ00371149 

 

Vážení přátelé,  

dovolujeme si Vás pozvat na 

 

Tradiční muzejní jarmark, 
 

který se bude konat 

 

v sobotu 14. prosince 2019 od 9.00 do 16.00 hodin. 
 

 Jarmark se uskuteční v prostorách Muzea a galerie Orlických hor ve  II. 

poschodí Kolowratského zámku.  

 Změna: prostory nejsou vytápěny! K dispozici budete mít prodejní 

stůl o velikosti cca 140 x 80 cm. Prodejní místo bude zdarma. Uvítáme i 

předvádění výroby na místě. Po vzájemné dohodě zajistíme podmínky a prostor. 

Pracovníci muzea Vám budou k dispozici již od 8.00 hodin. 

Pro děti bude k dispozici vytápěná herna, ve které pro ně bude připravený 

program. 

 V případě Vašeho zájmu zúčastnit se muzejního jarmarku, zašlete 

závaznou přihlášku (níže) do 18. 10. 2019 na adresu Muzeum a galerie 

Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou, Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad 

Kněžnou, či e-mailem na adresu krejci@moh.cz. 

  

Dotazy zodpoví a informace Vám poskytne Mgr. Irena Krejčí  494 534 450, 

724 364 385. 

 

Pokud se ze závažného důvodu nemůžete dostavit, ačkoliv jste 

přihlášení, je možné volat v pátek a v sobotu také na  

 724 364 385. 
 

 

 


